
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 700 000 €
Reference: R5048236  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 3 473m  Build Size: 643m  Terrace: 179m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Obytná parcela s projektem v Monte Mayor. Tato skvěle navržená vila nabízí každý detail, abyste si mohli plně
vychutnat okolní přírodu a životní styl. Tato vila je navržena na třech úrovních , se 3 prostornými ložnicemi a vlastními
koupelnami a velkým otevřeným obývacím prostorem s plně vybavenou kuchyní a panorama:ckými okny od podlahy
ke stropu, které umocňují prostor přirozeným tokem světla v celém domě. Mezi další vymoženos: patří podlahové
vytápění, venkovní kuchyně, upravená zahrada s vyhřívaným bazénem, zapuštěná bazénová odpočinková zóna,
prostorná posilovna a terasa v suterénu a krytá parkovací veranda pro několik aut na horní úrovni, stejně jako přístup
výtahem ve všech patrech Tento pozemek se nachází v Montemayoru. Výhodná vyhlídková poloha s panorama:ckým
výhledem na pobřeží a přírodu v.. Nepřetržitá ostraha v uzavřené komunitě s bezpečnostními kamerami.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Poblíž kostela 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Země 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
OFF PLÁN 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 700 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


